
時間 組別 姓    名 分組 時間 組別 姓    名 分組

陳逸家 (女C) 呂孟洋 (男C)

王昕妍 (女C) 陳紹熙 (男C)

莊淇淇 (女C) 張景翔 (男C)

范姜允澤 (男C)

李姝蓉 (女C) 洪翊宸 (男C)

鄭晨妤 (女C) 黃彥翔 (男C)

陳靚之 (女C) 陳尹昊 (男C)

徐家洛 (男C)

林恩語 (女C) 林奕翔 (男C)

張芷綺 (女C) 林君翰 (男C)

洪渝晴 (女C) 翁三千 (男C)

呂奕潔 (女C) 林兆燿 (男C)

林宥汝 (女C) 林肯 (男C)

陳采晴 (女C) 蔡孟勳 (男C)

徐書宥 (女C) 黃培愷 (男C)

鄭伊玹 (女C) 瞿千翔 (男C)

韓楷菲 (女D) 黃上恩 (男C)

李蕎安 (女D) 蕭琮耀 (男C)

張茲喬 (女D) 劉俊希 (男C)

葉子綾 (女D) 蔡睿澤 (男C)

林詩喬 (女D) 林奕澄 (男C)

施淳清 (女D) 蔡孟學 (男C)

江秀貞 (女D) 蘇煥皓 (男C)

葉子榕 (女D) 陳沅睿 (男C)

蔡博暄 (女D) 陳宥綱 (男C)

張儷馨 (女D) 盧昱誠 (男C)

陳品喬 (女D) 黃楨允 (男C)

羅翊珊 (女D) 曾浚佑 (男C)

林余恩 (男D) 林承兌 (男C)

施宣一 (男D) 吳靖宸 (男C)

沈品諭 (男D) 潘亮辰 (男C)

林睿紳 (男C)

謝昀希 (男D) 鄭遠暢 (男C)

劉書邑 (男D) 陳棋謙 (男C)

林騰驤 (男D) 董建華 (男C)

顏誠希 (男D) 曾弈明 (男C)

池俊鄗 (男D) 馬郁凱 (男D)

高乾峻 (男D) 鄧明樂 (男D)

蔡天富 (男D) 邱琮傑 (男D)

翁一宸 (男D) 簡堃祐 (男D)

萬橙靖 (男D)

陳則臣 (男D)

王予灝 (男D)

萬雍雍 (男D)

REV.00

1. 各回合請於開球前30分鐘報到，報到處在餐廳前面。

3. 請確認球員球袋上有球員名牌。

7:25 8

7:15 18

19

7:15

7:05

6:25

6:55

6:45

6:35

7:35

7:25

176 7:05

3

16

7

6:55

6:25 132

15

14

5

6:454

6:35

113年08月全國業餘高爾夫北區分區月賽(CD組)
第一回合編組表
113/07/22星期一

比賽球場:山溪地高爾夫俱樂部

6:15 1 6:15 12

第一洞 OUT 第十洞 IN

7:55 11

9 7:35 20

7:45 10 7:45 21

2. 請於開球前10分鐘前到達梯台或在出發站上車，前往梯台領取記分卡等候開球。


