113年08月全國業餘高爾夫北區分區月賽(CD組)



第一回合編組表 113/07/22星期一

比賽球場:山溪地高爾夫俱樂部

第一洞 OUT				第十洞 IN			
時間	組別	姓名	分組	時間	組別	姓名	分組
6:15	1	陳逸家	(女C)	6:15	12	呂孟洋	(男C)
		王昕妍	(女C)			陳紹熙	(男C)
		莊淇淇	(女C)			張景翔	(男C)
						范姜允澤	(男C)
6:25	2	李姝蓉	(女C)	6:25	13	洪翊宸	(男C)
		鄭晨妤	(女C)			黃彥翔	(男C)
		陳靚之	(女C)			陳尹昊	(男C)
						徐家洛	(男C)
6:35	3	林恩語	(女C)	6:35	14	林奕翔	(男C)
		張芷綺	(女C)			林君翰	(男C)
		洪渝晴	(女C)			翁三千	(男C)
		呂奕潔	(女C)			林兆燿	(男C)
6:45	4	林宥汝	(女C)	6:45	15	林肯	(男C)
		陳采晴	(女C)			蔡孟勳	(男C)
		徐書宥	(女C)			黃培愷	(男C)
		鄭伊玹	(女C)			瞿千翔	(男C)
6:55	5	韓楷菲	(女D)	6:55	16	黃上恩	(男C)
		李蕎安	(女D)			蕭琮耀	(男C)
		張茲喬	(女D)			劉俊希	(男C)
		葉子綾	(女D)			蔡睿澤	(男C)
7:05	6	林詩喬	(女D)	7:05	17	林奕澄	(男C)
		施淳清	(女D)			蔡孟學	(男C)
		江秀貞	(女D)			蘇煥皓	(男C)
		葉子榕	(女D)			陳沅睿	(男C)
7:15	7	蔡博暄	(女D)	7:15	18	陳宥綱	(男C)
		張儷馨	(女D)			盧昱誠	(男C)
		陳品喬	(女D)			黃楨允	(男C)
		羅翊珊	(女D)			曾浚佑	(男C)
7:25	8	林余恩	(男D)	7:25	19	林承兌	(男C)
		施宣一	(男D)			吳靖宸	(男C)
		沈品諭	(男D)			潘亮辰	(男C)
						林睿紳	(男C)
7:35	9	謝昀希	(男D)	7:35	20	鄭遠暢	(男C)
		劉書邑	(男D)			陳棋謙	(男C)
		林騰驤	(男D)			董建華	(男C)
		顏誠希	(男D)			曾弈明	(男C)
7:45	10	池俊鄗	(男D)		21	馬郁凱	(男D)
		高乾峻	(男D)	7:45		鄧明樂	(男D)
		蔡天富	(男D)	7.43		邱琮傑	(男D)
		翁一宸	(男D)			簡堃祐	(男D)
7:55	11	萬橙靖	(男D)				
		陳則臣	(男D)				
		王予灝	(男D)				
		萬雍雍	(男D)				

REV.00

- 1. 各回合請於開球前30分鐘報到,報到處在餐廳前面。
- 2. 請於開球前10分鐘前到達梯台或在出發站上車,前往梯台領取記分卡等候開球。
- 3. 請確認球員球袋上有球員名牌。